

Konin, 01.07.2022 r.

WSZ-EP-19/912/2022

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa endoprotez stawu kolanowego i biodrowego”, nr sprawy WSZ-EP-19/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, tj. formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 1 lp. 3. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, lp. 3 produktu o następujących parametrach:

Głowa wewnętrzna wykonana ze stopu CoCrMo w średnicy 28mm w 4 długościach szyjki oraz w średnicy 22mm w 3 długościach szyjki? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (w Pakiecie 1 lp. 3). Zmodyfikowany załącznik zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 2:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, tj. formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 1 lp. 4. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, lp. 4 produktu o następujących parametrach:

Głowa wewnętrzna wykonana ze stopu CoCrMo w średnicy 28mm w 4 długościach szyjki oraz w średnicy 22mm w 3 długościach szyjki? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (w Pakiecie 1 lp. 4). Zmodyfikowany załącznik zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 3:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, tj. formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 1 lp. 5. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1, lp. 5 produktu o następujących parametrach:

Głowa na konus 12/14, wykonana ze stopu CoCrMo w średnicy 28mm, 32mm w 4 długościach szyjki oraz w średnicy 22mm w 3 długościach szyjki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (w Pakiecie 1 lp. 5). Zmodyfikowany załącznik zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 4:

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ, tj. formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 1 lp. 6 - B. Endoproteza rewizyjna stawu biodrowego z trzpieniem cementowanym długim. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1, lp. 6 - B. Endoproteza rewizyjna stawu biodrowego z trzpieniem cementowanym długim produktu o następujących parametrach: Trzpień rewizyjny, anatomiczny prawy, lewy, cementowany, kołnierzowy; wykonany ze stopu CoCrMo o zmatowionej powierzchni, dostępny od 2 do 5 rozmiarów, rozmiar trzpienia uzależniony od długości trzpienia, dostępne 4 długości 170, 200, 250 i 300mm; stożek 12/14; kąt szyjkowo-trzonowy 135°.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy (w Pakiecie 1 lp. 6). Zmodyfikowany załącznik zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Treść pytania nr 5:

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ– Projektowane postanowienia umowy. Zapis w §6 ust. 4 brzmi: 4. Maksymalna łączna wysokość naliczonych kar nie może przekroczyć 30% wartości brutto Umowy ustalonej w § 2 ust. 1 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis o następującej treści: Maksymalna łączna wysokość naliczonych kar nie może przekroczyć 20% wartości brutto Umowy ustalonej w § 2 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.